

Одговорни лица за контакт со странки од Центарот за вработување на град Скопје:

1. Павлина Костовска Грујоска – за активни програми и мерки за вработување и услуги на пазарот на трудот
 070 354 539
Pavlina.Kostovska@av.gov.mk

2. Даниела Белимова – за правни прашања
 078 487 412
Daniela.Belimova@av.gov.mk

3. Љупче Мишевски – за пријавување и одјавување во задолжително социјално осигурување (М1/М2)
 078 487 449

